

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18-0712
Stavba: Odstranění ČOV Stará Hlína

KSO: 814 19 39
Místo: Stará Hlína

CC-CZ:
Datum: 14.02.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VIDOX s.r.o.

IČ: 25160168
DIČ: CZ25160168

Projektant:
ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jindř. Hradec

IČ: 72095989
DIČ: CZ5910211373

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH **82 586,60**

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	82 586,60	17 343,19
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v** **CZK** **99 929,79**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-0712

Stavba: Odstranění ČOV Stará Hlína

Místo: Stará Hlína

Datum: 14.02.2019

Zadavatel:

Projektant:

ALCEDO - Ing. Martin Růžička

Uchazeč: VIDOX s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		82 586,60	99 929,79	
01	stavební část	79 586,60	96 299,79	STA
VON	vedlejší a ostatní náklady	3 000,00	3 630,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Odstranění ČOV Stará Hlína
Objekt:

01 - stavební část

KSO: 814 19 39
Místo: Stará Hlína

CC-CZ:
Datum: 14.02.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VIDOX s.r.o.

IČ: 25160168
DIČ: CZ25160168

Projektant:
ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jindř.Hradec

IČ: 72095989
DIČ: CZ5910211373

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
---------------------	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 586,60	21,00%	16 713,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	16 713,19
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění ČOV Stará Hlína

Objekt: **01 - stavební část**

Místo: Stará Hlína

Zadavatel:
Uchazeč: VIDOX s.r.o.

Datum: 14.02.2019

Projektant: ALCEDO - Ing. Martin
Růžička CSc.,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	79 586,60
1 - Zemní práce	21 411,60
5 - Komunikace pozemní	9 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 375,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění ČOV Stará Hlína
 Objekt: 01 - stavební část

Místo: Stará Hlína

Datum: 14.02.2019

Zadavatel: Uchazeč: VIDOX s.r.o.

Projektant: ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jind

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 79 586,60

D 1 Zemní práce 21 411,60

1	K	119003141	Demontáž stávajícího oplocení včetně podezdívky a likvidace suti	m	12,000	600,00	7 200,00	CS ÚRS 2018 02
			PSC					
			VV					
			10*3"výkres číslo C.2					
2	K	119003142	Zajištění prostoru demolice proti vstupu nepovolaných osob		1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 02
			PSC					
			VV					
			10*3"výkres číslo C.2					
3	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	10,680	350,00	3 738,00	CS ÚRS 2018 02
			PSC					
			VV					
			10,68"výkres číslo D.4		10,680			
4	M	103641001	zemina vhodná pro zásyp - odběr v areálu Technických služeb	t	21,360	160,00	3 417,60	
			PSC					
			VV					
			10,680*2"výkres číslo D.24		21,360			
5	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemědělné tř. 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16,000	30,00	480,00	CS ÚRS 2018 02
			PSC					
			VV					
			4*4"výkres číslo D.2		16,000			
6	K	181301102	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	16,000	80,00	1 280,00	CS ÚRS 2018 02
			PSC					
			VV					
			4*4"výkres číslo D.2		16,000			
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - odběr v areálu Technických služeb	t	4,800	160,00	768,00	CS ÚRS 2018 02
			PSC					
			VV					
			16,000*0,15*2"výkres číslo D.2		4,800			
8	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahžení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16,000	30,00	480,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
			<i>PSC</i> 4*4 výkres číslo D.2					
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,400	120,00	48,00	CS ÚRS 2018 02
			<i>VV</i> 16*0,025 Přepočtené koeficientem množství 0,400					
			D 5 Komunikační pozemní 9 800,00					
10	K	550501501	Oprava štěrkové komunikace pro pěší s doplněním po stavebních pracích	m2	10,000	980,00	9 800,00	
			D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 375,00					
11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 02
			<i>PSC</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těžkého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
			<i>VV</i> 4 výkres číslo D.2 4,000					
12	M	59217017	obrubník chodníkový 100x10x25 cm	m	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2018 02
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,225	3 000,00	675,00	CS ÚRS 2018 02
			<i>VV</i> 5*0,3*0,15 výkres číslo D.2 0,225					
			<i>VV</i> 2,8*4 výkres číslo D.2 11,200					
18	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2018 02
			<i>VV</i> 2 výkres číslo D.2 2,000					
19	K	988801501	Demontáž a likvidace technologie ČOV	kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
20	K	988801502	Demontáž a likvidace plastové části ČOV	kč	1,000	40 000,00	40 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Odstranění ČOV Stará Hlína

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO: 814 19 39
Místo: Stará Hlína

CC-CZ:
Datum: 14.02.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VIDOX s.r.o.

IČ: 25160168
DIČ: CZ25160168

Projektant:
ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jindř.Hradec

IČ: 72095989
DIČ: CZ5910211373

Poznámka:

Cena bez DPH **3 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 000,00	21,00%	630,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 3 630,00**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění ČOV Stará Hlína

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Stará Hlína

Datum:

14.02.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

VIDOX s.r.o.

Projektant:

ALCEDO - Ing. Martin
Růžička CSc.,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	3 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění ČOV Stará Hlína

Objekt: **VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Stará Hlína

Datum: 14.02.2019

Zadavatel:

Projektant: ALCEDO - Ing. Martin Růžička CSc., Jind

Uchazeč: VIDOX s.r.o.

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 02
D	VRN7		Provozní vlivy				2 000,00	
2	K	072002001	Sílniční provoz - dopravně-inženýrské opatření, dočasné dopravní značení, čištění mechanizace před vjezdem na komunikaci, čištění komunikací, zajištění přístupu a obslužnosti (návrh, vyřízení, realizace)	...	1,000	2 000,00	2 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

